
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 17 

(МБОУ СОШ № 17) 

 

ПРИКАЗ    

31.08.2023 г.                                                                                    №  158 

Об организации работы школьного  

спортивного клуба «Платовцы» 

в  2023 – 2024 учебном году 

 

        На основании перечня поручений Президента Российской Федерации от 

22.11.2019 № ПР-2397 по итогам заседания Совета при Президенте 

Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта, приказа 

Управления образования Администрации г. Новочеркасска от 16.04.2020г.  

№  209 «О создании школьных спортивных клубов» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Бухтиной Э. А.:  

1.1. Организовать работу школьного спортивного клуба  «Платовцы». 

1.2. Спланировать работу школьного военно-спортивного клуба  

«Платовцы»  на 2023 – 2024 учебный год. 

1.3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба  

«Платовцы» учителя физической культуры Перегудову О. В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                             Е. А. Щербакова 
 

 


